

Wesseling Materieel
 Marc Wesseling
 Phileas Foggstraat 80
 7825 AM Emmen
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502239
 Kundennr.: 59521
 Datum: 19. mei 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502385 vom 18.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210502385: Externe Belegnr. 253595:				
1	40819		Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	4	STCK	2,38	9,52
2	40841		100 x 80 mm 62 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	4	STCK	4,00	16,00
3	40009		AL-BE EM 220 R tot 2200 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	STCK	23,75	23,75
4	42210		KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,40 kg	3	STCK	14,02	42,06
5	42203		K 7,5 û K 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,26 kg	3	STCK	10,06	30,18
6	20395		Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,78 kg	30	STCK	0,43	12,90
7	902060		KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 43,04 kg	2	STCK	175,00	350,00
			Backorder of Order: WSDA210008333 Your Document No.: 252940				
8	40305		Caravan-slot, rechts deurdikte Caravanslot compleet, uitvoering met greep, aluminium, dikte deur 30 mm, met binnen- en	4	STCK	33,07	132,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502239

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			buitenslot, schuimrubber, tussenplaat en				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 3,36 kg				
9	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							616,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL810262745B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502239 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 60,600